

**Fax:** **Phone:**  
 +2348186669780, +2347025005058

**E-mail:**  
 info@atlassportfolios.com

### Daily Price List & Market Summary Report

June 6, 2024

#### Price List

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
<b>NIGERIAN EXCHANGE</b>												
1	ABBEYBDS	2.70	2.70	2.70	2.70	<b>2.70</b>			9	49,794	134,223.99	2.70
2	ABCTTRANS	0.63	0.63	0.63	0.63	<b>0.63</b>			9	60,551	38,483.73	0.64
3	ACADEMY	2.03	2.03	2.03	2.03	<b>2.03</b>			10	70,022	137,632.85	1.97
4	ACCESSCORP	17.15	17.15	17.20	17.15	<b>17.20</b>	0.05	0.29	506	42,384,820	728,795,413.30	17.19
5	AFRIPRUD	7.00	7.00	7.00	7.00	<b>7.00</b>			31	155,226	1,013,365.85	6.53
6	AIICO	0.99	0.99	1.00	0.98	<b>0.98</b>	-0.01	-1.01	86	5,957,100	5,880,199.33	0.99
7	AIRTELAFRI	2,150.00	2,150.00	2,150.00	2,150.00	<b>2,150.00</b>			28	4,792	10,100,438.10	2,107.77
8	ALEX	7.15	7.15	7.15	7.15	<b>7.15</b>			3	210	1,368.50	6.52
9	BERGER	15.00	15.00	15.00	15.00	<b>15.00</b>			19	21,476	298,465.15	13.90
10	BETAGLAS	59.40	59.40	59.40	59.40	<b>59.40</b>			4	3,930	219,288.00	55.80
11	BUACEMENT	143.20	143.20	143.20	143.20	<b>143.20</b>			53	18,425	2,374,982.50	128.90
12	BUAFOODS	379.90	379.90	379.90	379.90	<b>379.90</b>			46	8,083	2,764,386.00	342.00
13	CADBURY	16.00	16.00	16.00	16.00	<b>16.00</b>			38	159,697	2,532,741.85	15.86
14	CAP	36.00	36.00	36.00	36.00	<b>36.00</b>			22	53,633	1,795,702.00	33.48
15	CAVERTON	1.30	1.30	1.30	1.30	<b>1.30</b>			21	458,645	598,202.67	1.30
16	CHAMPION	3.00	3.00	3.00	3.00	<b>3.00</b>			8	266,903	801,567.42	3.00
17	CHAMS	1.42	1.42	1.50	1.40	<b>1.40</b>	-0.02	-1.41	52	4,625,035	6,665,043.69	1.44
18	CILEASING	2.97	2.97	3.26	2.97	<b>2.99</b>	0.02	0.67	54	8,266,040	26,480,546.55	3.20
19	CONHALLPLC	1.44	1.44	1.44	1.44	<b>1.44</b>			5	17,566	23,801.34	1.35
20	CONOIL	105.00	105.00	105.00	105.00	<b>105.00</b>			27	7,939	801,253.50	100.93
21	CORNERST	1.97	1.97	1.97	1.97	<b>1.97</b>			19	222,114	403,561.71	1.82
22	CUSTODIAN	10.60	10.60	11.50	10.80	<b>10.80</b>	0.20	1.89	68	1,005,911	11,188,142.25	11.12
23	CUTIX	3.12	3.12	3.12	3.12	<b>3.12</b>			12	87,425	273,703.75	3.13
24	CWG	5.85	5.85	5.85	5.85	<b>5.85</b>			6	17,802	97,186.20	5.46
25	DAARCOMM	0.63	0.63	0.63	0.63	<b>0.63</b>			5	14,510	8,270.70	0.57
26	DANGCEM	656.70	656.70	656.70	656.70	<b>656.70</b>			90	16,169	9,557,495.90	591.10
27	DANGSUGAR	47.00	47.00	47.00	47.00	<b>47.00</b>			142	500,139	21,473,508.20	42.94
28	DEAPCAP	0.48	0.48	0.48	0.48	<b>0.48</b>			14	75,753	34,674.55	0.46
29	ELLAHLAKES	3.00	3.00	3.00	2.97	<b>3.00</b>			39	2,210,551	6,611,266.65	2.99
30	ETERNA	13.45	13.45	14.75	14.75	<b>14.75</b>	1.30	9.67	37	1,187,231	17,501,913.50	14.74
31	ETI	22.00	22.00	24.00	21.50	<b>22.00</b>			127	18,118,089	396,680,647.15	21.89
32	ETRANZACT	5.05	5.05	5.05	5.05	<b>5.05</b>			17	159,821	765,769.45	4.79
33	FBNH	22.50	22.50	22.75	22.75	<b>22.75</b>	0.25	1.11	210	4,752,426	108,555,050.10	22.84
34	FCMB	7.90	7.90	8.00	7.55	<b>7.90</b>			129	7,911,135	62,218,048.45	7.86
35	FIDELITYBK	10.80	10.80	10.20	9.75	<b>9.75</b>	-1.05	-9.72	337	49,195,957	483,139,764.80	9.82
36	FIDSON	14.15	14.15	14.15	14.15	<b>14.15</b>			28	136,262	1,911,509.10	14.03
37	FLOURMILL	38.00	38.00	38.00	38.00	<b>38.00</b>			115	4,588,420	183,584,167.05	40.01
38	FTNCOCOA	1.07	1.07	1.11	1.08	<b>1.08</b>	0.01	0.93	44	3,227,396	3,512,669.22	1.09
39	GEREGU	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	<b>1,000.00</b>			50	7,353	6,617,700.00	900.00
40	GREENWETF	900.00	900.00	880.00	880.00	<b>880.00</b>	-20.00	-2.22	1	2	1,760.00	880.00
41	GTCO	40.00	40.00	40.00	40.00	<b>40.00</b>			222	15,837,018	633,386,893.55	39.99
42	GUINEAINS	0.32	0.32	0.32	0.32	<b>0.32</b>			12	329,865	105,056.73	0.32
43	GUINNESS	49.75	49.75	49.85	49.85	<b>49.85</b>	0.10	0.20	40	19,569,473	975,581,383.05	49.85
44	HONYFLOUR	3.05	3.05	3.02	3.00	<b>3.00</b>	-0.05	-1.64	46	694,075	2,103,972.90	3.03
45	IKEJAHOTEL	7.30	7.30	7.15	7.15	<b>7.15</b>	-0.15	-2.05	12	123,741	882,671.85	7.13
46	IMG	12.40	12.40	12.40	12.40	<b>12.40</b>			15	71,269	883,605.20	12.40
47	INTBREW	3.99	3.99	3.99	3.99	<b>3.99</b>			42	642,186	2,562,260.10	3.99
48	INTENEGINS	1.46	1.46	1.53	1.43	<b>1.43</b>	-0.03	-2.05	27	1,370,190	2,005,437.76	1.46
49	JAIZBANK	2.14	2.14	2.15	2.05	<b>2.05</b>	-0.09	-4.21	78	2,538,299	5,341,106.29	2.10

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
<b>NIGERIAN EXCHANGE</b>												
50	JAPAUFGOLD	1.99	1.99	1.99	1.98	1.99			59	1,535,139	3,048,872.36	1.99
51	JBERGER	82.00	82.00	82.00	82.00	82.00			61	61,584	4,675,575.95	75.92
52	JOHNHOLT	2.17	2.17	2.17	2.17	2.17			2	14,400	28,224.00	1.96
53	JULI	9.49	9.49	9.49	9.49	9.49			2	5,300	45,315.00	8.55
54	LASACO	2.05	2.05	2.05	2.05	2.05			5	78,745	157,647.45	2.00
55	LEARNAFRCA	3.30	3.30	3.30	3.30	3.30			6	36,411	120,710.30	3.32
56	LINKASSURE	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77			16	566,765	475,449.40	0.84
57	LIVESTOCK	1.77	1.77	1.75	1.75	1.75	-0.02	-1.13	26	427,861	744,218.69	1.74
58	LOTUSHAL15	29.70	29.70	29.70	29.70	29.70			4	1,000	29,700.00	29.70
59	MANSARD	5.50	5.50	5.50	5.50	5.50			93	2,368,227	12,983,792.90	5.48
60	MAYBAKER	6.70	6.70	6.03	6.03	6.03	-0.67	-10.00	22	226,514	1,365,879.42	6.03
61	MBENEFIT	0.56	0.56	0.56	0.56	0.56			12	284,239	151,296.67	0.53
62	MECURE	9.57	9.57	9.57	9.57	9.57			7	3,108	31,086.26	10.00
63	MERGROWTH	105.30	105.30	94.78	94.77	94.77	-10.53	-10.00	10	521	49,375.28	94.77
64	MERVALUE	204.61	204.61	184.15	184.15	184.15	-20.46	-10.00	10	750	138,112.50	184.15
65	MORISON	4.45	4.45	4.45	4.45	4.45			4	2,272	9,132.72	4.02
66	MRS	135.00	135.00	135.00	135.00	135.00			16	34,710	4,246,338.00	122.34
67	MTNN	230.00	230.00	230.00	230.00	230.00			186	574,368	123,952,732.60	215.81
68	MULTIVERSE	12.40	12.40	12.40	12.40	12.40			3	276	3,091.20	11.20
69	NAHCO	32.15	32.15	32.15	32.15	32.15			47	543,109	17,210,633.95	31.69
70	NASCON	40.85	40.85	40.85	40.85	40.85			18	36,286	1,335,324.80	36.80
71	NB	28.60	28.60	27.90	27.90	27.90	-0.70	-2.45	98	703,858	19,634,195.25	27.90
72	NCR	4.32	4.32	4.32	4.32	4.32			1	1,000	4,200.00	4.20
73	NEIMETH	1.54	1.54	1.54	1.54	1.54			9	136,000	216,593.00	1.59
74	NEM	8.00	8.00	8.70	8.70	8.70	0.70	8.75	31	570,171	4,890,076.85	8.58
75	NESTLE	910.00	910.00	910.00	910.00	910.00			65	37,138	34,183,880.30	920.46
76	NEWGOLD	22,702.01	22,702.01	22,750.01	22,750.01	22,750.01	48.00	0.21	1	3	68,250.03	22,750.01
77	NGXGROUP	23.60	23.60	23.60	23.60	23.60			12	21,196	481,568.80	22.72
78	NIDF	114.00	114.00	114.00	114.00	114.00			11	21,042	2,377,746.00	113.00
79	NNFM	48.30	48.30	48.30	48.30	48.30			5	1,776	78,320.00	44.10
80	NPFMCRFBK	1.60	1.60	1.65	1.60	1.60			33	2,660,571	4,302,207.99	1.62
81	NSLTECH	0.46	0.46	0.46	0.46	0.46			2	2,226	1,090.74	0.49
82	OANDO	12.80	13.00	14.05	13.00	14.05	1.25	9.77	642	28,617,110	394,749,936.40	13.79
83	OKOMUOIL	255.70	255.70	255.70	255.70	255.70			53	28,152	7,092,994.00	251.95
84	OMATEK	0.61	0.61	0.59	0.58	0.58	-0.03	-4.92	30	787,495	462,409.41	0.59
85	PRESCO	293.90	293.90	293.90	293.90	293.90			104	316,494	95,404,766.60	301.44
86	PRESTIGE	0.52	0.52	0.55	0.55	0.55	0.03	5.77	5	282,030	153,326.94	0.54
87	PZ	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00			11	24,805	522,890.50	21.08
88	REDSTAREX	3.71	3.71	3.90	3.90	3.90	0.19	5.12	19	279,000	1,083,012.00	3.88
89	REGALINS	0.38	0.38	0.38	0.35	0.38			14	567,078	204,762.09	0.36
90	ROYALEX	0.61	0.61	0.62	0.55	0.62	0.01	1.64	16	1,026,309	588,164.65	0.57
91	RR24INTBREW	0.30	0.30	0.20	0.10	0.15	-0.15	-50.00	15	16,069,571	2,860,535.65	0.18
92	RTBRISCOE	0.57	0.57	0.60	0.60	0.60	0.03	5.26	11	635,623	380,671.08	0.60
93	SEPLAT	3,365.50	3,365.50	3,365.50	3,365.50	3,365.50			64	30,580	104,208,151.80	3,407.72
94	SKYAVN	20.40	20.40	20.40	20.40	20.40			2	566	12,352.50	21.82
95	SOVRENINS	0.42	0.42	0.39	0.38	0.38	-0.04	-9.52	8	618,030	240,116.80	0.39
96	STANBIC	57.00	57.00	52.00	52.00	52.00	-5.00	-8.77	54	256,917	13,578,035.60	52.85
97	STANBICETF30	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00			7	2,093	1,465,100.00	700.00
98	STERLINGNG	4.01	4.01	4.01	3.95	3.95	-0.06	-1.50	72	12,259,222	49,019,678.16	4.00
99	SUNUASSUR	1.29	1.29	1.20	1.20	1.20	-0.09	-6.98	7	380,000	455,583.64	1.20
100	TANTALIZER	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			7	242,494	107,623.27	0.44
101	THOMASWY	1.76	1.76	1.76	1.76	1.76			2	11,440	19,054.00	1.67
102	TIP	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70			13	168,359	289,935.07	1.72
103	TOTAL	321.50	321.50	321.50	321.50	321.50			6	624	220,646.40	353.60
104	TRANSCOHOT	94.79	94.79	94.79	94.79	94.79			33	25,020	2,187,070.62	87.41
105	TRANSCORP	10.65	10.65	10.60	10.30	10.30	-0.35	-3.29	251	7,991,513	83,354,898.55	10.43
106	TRANSEXPR	1.25	1.25	1.25	1.25	1.25			1	10	12.80	1.28
107	TRANSPOWER	373.90	373.90	373.90	373.90	373.90			38	22,707	7,643,176.20	336.60
108	UACN	13.50	13.50	13.50	13.50	13.50			34	507,167	6,674,166.25	13.16
109	UBA	20.80	20.80	21.20	20.95	21.00	0.20	0.96	398	9,807,672	206,042,547.00	21.01
110	UCAP	19.05	19.05	19.05	19.05	19.05			89	663,452	12,305,407.60	18.55
111	UNILEVER	15.15	15.15	15.15	15.15	15.15			36	295,787	4,497,333.85	15.20
112	UNITYBNK	1.28	1.28	1.27	1.25	1.25	-0.03	-2.34	35	886,418	1,117,254.50	1.26
113	UNIVINSURE	0.35	0.35	0.36	0.35	0.35			22	5,223,241	1,830,378.75	0.35

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
<b>NIGERIAN EXCHANGE</b>												
114	UPDC	1.21	1.21	1.21	1.21	<b>1.21</b>			21	158,444	203,680.78	1.29
115	UPL	2.32	2.32	2.32	2.32	<b>2.32</b>			2	1,500	3,564.00	2.38
116	VERITASKAP	0.63	0.63	0.69	0.57	<b>0.69</b>	0.06	9.52	64	18,623,335	12,198,721.90	0.66
117	VETBANK	7.90	7.90	7.90	7.90	<b>7.90</b>			1	100	790.00	7.90
118	VETGOODS	18.93	18.93	18.93	18.93	<b>18.93</b>			1	100	1,893.00	18.93
119	VETGRIF30	37.00	37.00	37.00	37.00	<b>37.00</b>			2	500	18,500.00	37.00
120	VETINDEF	47.10	47.10	47.10	47.10	<b>47.10</b>			1	50	2,355.00	47.10
121	VFDGROUP	202.90	202.90	202.90	202.90	<b>202.90</b>			108	900,466	165,891,760.90	184.23
122	VITAFOAM	17.00	17.00	17.00	17.00	<b>17.00</b>			19	35,938	653,369.40	18.18
123	VSPBONDEF	300.00	300.00	380.00	290.00	<b>290.00</b>	-10.00	-3.33	2	101	29,380.00	290.89
124	WAPCO	33.00	33.00	33.00	33.00	<b>33.00</b>			73	263,603	8,985,797.15	34.09
125	WAPIC	0.64	0.64	0.68	0.68	<b>0.68</b>	0.04	6.25	31	1,025,447	693,158.65	0.68
126	WEMABANK	6.95	6.95	7.00	6.75	<b>6.85</b>	-0.10	-1.44	79	1,861,718	12,514,694.10	6.72
127	ZENITHBANK	32.90	32.90	33.00	32.40	<b>33.00</b>	0.10	0.30	376	6,735,063	221,321,142.55	32.86

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
OANDO	14.05	1.25	9.77
ETERNA	14.75	1.30	9.67
VERITASKAP	0.69	0.06	9.52
NEM	8.70	0.70	8.75
WAPIC	0.68	0.04	6.25

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
RR24INTBREW	0.15	-0.15	-50.00
MAYBAKER	6.03	-0.67	-10.00
MERGROWTH	94.77	-10.53	-10.00
MERVALUE	184.15	-20.46	-10.00
FIDELITYBK	9.75	-1.05	-9.72

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
FIDELITYBK	337	49,195,957
ACCESSCORP	506	42,384,820
OANDO	642	28,617,110
GUINNESS	40	19,569,473
VERITASKAP	64	18,623,335

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
GUINNESS	40	975,581,383.05
ACCESSCORP	506	728,795,413.30
GTCO	222	633,386,893.55
FIDELITYBK	337	483,139,764.80
ETI	127	396,680,647.15

### Total

Date	Volume	Value ()
05 Jun 2024	14,573,583,014	4,999,058,082.24
06 Jun 2024	325,790,379	5,386,777,741.00
Change (%)	-97.76	7.76